
UCHWAŁA NR XXV/211/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XVI/134/19 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku, poz. 6963) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (załącznik Nr 11) 
w kwotach:

1) przychody – 8 530 555,50 zł,

2) koszty – 9 335 610,00 zł.”;

2) załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVI/134/19 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2019 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: A315C69A-BE98-45B9-BDB7-7C6D0FDBD291. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opis 

17 780,11 0,00  Razem: 

Zadania własne 17 780,11 0,00 W 

17 780,11 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00                75412 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 0,00                     2320 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 780,11 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 780,11 0,00                90004 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 780,11 0,00                     0950 

Kultura fizyczna 10 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 10 000,00 0,00                92601 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00                     6300 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/211/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: A315C69A-BE98-45B9-BDB7-7C6D0FDBD291. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opis 

64 783,66 47 003,55  Razem: 

Zadania własne 64 783,66 47 003,55 W 

64 783,66 47 003,55      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 17 010,55 18 000,00           600 

Drogi publiczne gminne 17 010,55 18 000,00                60016 

Zakup usług remontowych 17 010,55 18 000,00                     4270 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00                75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00 0,00                     2820 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 492,04 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 492,04 0,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 411,93 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 4 080,11 0,00                     4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 993,00 21 493,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 993,00 0,00                92109 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00                     4270 

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 993,00 0,00                     6050 

Pozostała działalność 0,00 21 493,00                92195 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 400,00                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 8 608,00                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 485,00                     4300 

Kultura fizyczna 12 288,07 7 510,55           926 

Obiekty sportowe 12 288,07 7 510,55                92601 

Zakup usług pozostałych 2 288,07 7 510,55                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/211/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: A315C69A-BE98-45B9-BDB7-7C6D0FDBD291. Podpisany Strona 1



" Załącznik Nr 11
do uchwały Nr XVI/134/19
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 19 grudnia 2019 r."

Dział Rozdział Opis Plan 
1 2 3 4

926 KULTURA FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe

Centrum Wodne "Laguna" w Gryfinie
Przychody 8 530 555,50
Stan środków obrotowych netto na początku 
okresu sprawozdawczego

872 752,50

Koszty 9 335 610,00
Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00
Stan środków obrotowych netto na koniec 
okresu sprawozdawczego

17 698,00

Poz. kosztów zawiera odpisy amortyzacyjne (tj. poz. N+T ze sprawozdania Rb-30S).

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/211/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: A315C69A-BE98-45B9-BDB7-7C6D0FDBD291. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Gryfino na rok

2020 w związku z:

1) otrzymaną dotacją z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na realizację

projektów inwestycyjnych na obszarach wiejskich, z przeznaczeniem na dofinansowanie

nagrodzonego w konkursie „Granty sołeckie 2020” projektu pn. „Wiejska wiata”

Sołectwa Krzypnica; umowa nr 86/WRiR-IV/06/20 z dnia 09 lipca 2020 roku w sprawie

udzielenia pomocy finansowej w ramach Konkursu Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2020”

– 10 000,00 zł,

2) otrzymaną dotacją z budżetu Powiatu Gryfińskiego dla OSP Wełtyń na dofinansowanie

zakupu drabiny ratowniczej – 2 000,00 zł,

3) otrzymanym odszkodowaniem za kradzież i dewastację mienia na terenie

Parku Miejskiego oraz Górki Miłości w Gryfinie – 5 780,11 zł.

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków w związku z realizacją przedsięwzięć dotyczących

funduszu sołeckiego:

1) Sołectwa Chwarstnica – 18 000,00 zł,

2) Sołectwa Steklinko – 3 000,00 zł,

3) Sołectwa Czepino – 8 993,00 zł,

4) Sołectwa Żabnica – 17 010,55 zł.

III. Zmian w uchwale Nr XVI/134/19 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2020, dokonuje się w celu

dostosowania planu przychodów oraz kosztów Centrum Wodnego Laguna w Gryfinie w 2020

roku.

Id: A315C69A-BE98-45B9-BDB7-7C6D0FDBD291. Podpisany Strona 1




